
Généalogie descendante
de

 Claude ROGER

établie par YANN GUILLERM

 le 02/04/2007



1. ROGER Claude1 , N° 4048, Génération I
Né en 1648. 
Profession : Greffier, Notaire

Citations :
Inhumation : lundi 20 octobre 1681 Guénézan (22) , Présent, Gendre, TRIGUY François
Baptême : jeudi 29 octobre 1682 Guénézan (22) , Parrain, GROET Claude
Baptême : vendredi 9 juillet 1683 Trézélan (22) , Parrain, TRUTAULT Marie
Inhumation : lundi 12 mars 1685 Guénézan (22) , Présent, Neveu allié, le TERTRE François
Inhumation : vendredi 20 avril 1691 Guénézan (22) , Présent, BRIZE François
Inhumation : dimanche 23 mars 1704 Trézélan (22) , Présent, Beau-frère, TRUTAULT Jacques
Baptême : vendredi 29 octobre 1706 Saint Norvez (22) , Parrain, SOURON Jacquette - 20 -
Inhumation : dimanche 20 octobre 1709 Guénézan (22) , Présent, ROUGET Marie
Union : jeudi 30 janvier 1698 Guénézan (22) , Présent, ROGER Françoise - 4 - & GODEAU Yves
Il a épousé à l'âge de 27 ans, le mercredi 31 juillet 1675 à Guénézan (22), 
TRIGUY Marie, née vers 1652. 
Fille de TRIGUY François, et de BARIL Catherine. 
Personnes citées : 

1. Présent : le TERTRE François, Oncle de l'épouse
2. Présent : ROUGET François, Cousin
3. Présente : ROUGET Marie, née vers 1630 à Botlézan (22), Cousine
4. GODEAU Guillaume

9 enfants sont nés de cette union : 
 o ROGER Marie - 2 -
 o ROGER Vincent - 3 -
 o ROGER Françoise - 4 -
 o ROGER Jeanne - 5 -
 o ROGER Anne - 6 -
 o ROGER Catherine - 7 -
 o ROGER Louis - 8 -
 o ROGER Guillaume - 9 -
 o ROGER Marie-Geneviève - 10 -

1 Note Générale :
Claude Roger est cité comme étant procureur d'office et notaire de la juridiction de Bégard en 1692 (Hervé Le Goff, Bégard, 
Le petit cîteaux de l'Armorique, éditions Kelenn, Guipavas, 1980, page 200). 
Le rôle du procureur d'office n'apparaît pas clairement, parfois doublure du sénéchal, parfois celle des sergents, ils étaient, 
semble-t-il, plus particulièrement chargés du maintien de l'ordre du terrain. Ils lançaient à l'occasion les mandats d'arrêts et 
d'amener, sans doute sur ordre du sénéchal. Ils pouvaient aussi tenir le rôle de greffier puisque cette charge, indispesable, 
n'apparaît pas toujours nominalement parmi celles offertes par la seigneurie de Bégar.
Le greffier est préposé aux écritures, un secrétaire chargé de consigner par exemple, le déroulement "des plaides généraux" et 
des audiences du sénéchal. Il consignait les rapports, rédigeait les jugements et les procès verbaux, pr"océdait parfois aux 
ventes. Il tenait à l'occasion le rôle d'archiviste.
Le notaire rédigeait les actes officiels, authentifiait les déclarations et les duplicata. Il se chargeait aussi des estimations et des 
inventaires lors des ventes et de l'établissement de certains baux.

AD22 : inventaire de la série B :

+ 21/11/1719
Guénézan (22)

ROGER
Claude

° ../../1648

+ 06/07/1720
Guénézan (22)

TRIGUY
Marie

x 31/07/1675
Guénézan (22)

° ca ../../1652

+ 
12

/0
9/

16
76

G
ué

né
za

n 
(2

2)

R
O

G
ER

M
ar

ie
° 2

1/
08

/1
67

6
G

ué
né

za
n 

(2
2)

+ 
01

/0
4/

17
23

Pe
st

iv
ie

n 
(2

2)

R
O

G
ER

Vi
nc

en
t

° 2
3/

11
/1

67
7

G
ué

né
za

n 
(2

2)

+ 05/12/1752
Botlézan (22)

ROGER
Françoise
° 25/10/1679

Guénézan (22)
+ ../../1747 >

ROGER
Jeanne

° 19/01/1682
Guénézan (22)

+ 18/03/1710
Saint Norvez (22)

ROGER
Anne

° 04/07/1685
Guénézan (22)

ROGER
Catherine
° 12/11/1688

Guénézan (22)
+ 21/02/1766

Guénézan (22)

ROGER
Louis

° 30/05/1691
Guénézan (22)

ROGER
Guillaum e
° 07/05/1693

Guénézan (22)

ROGER
Marie -Geneviève

° 07/01/1696
Guénézan (22)

+ 11/05/1738
Botlézan (22)

GODEAU
Yves

x 30/01/1698
Guénézan (22)

° 28/04/1677
Botlézan (22)

+ < ../../1733

PERRIN
François

x 16/02/1702
Guénézan (22)

° ca ../../1679

CONGAR
Henri

x 05/02/1733
Guénézan (22)

+ 22/02/1713
Saint Norvez (22)

SOURON
Yves

x 27/07/1705
Guénézan (22)

° ca ../../1680

ROUZAULT
Guillaum e

x 27/02/1710
Guénézan (22)

° ca ../../1675
Caouënnec (22)

+ 19/03/1773
Guénézan (22)

le  MEN
Marie

x 14/01/1712
Guénézan (22)

° ca ../../1687

le  LAGADEC
Laurence

x 04/03/1715
Trézélan (22)

° 30/07/1692
Trézélan (22)

le BOURDONNEC
Marie

x 17/02/1721
Saint Norvez (22)

GODEST
Louis

x 02/12/1719
Guénézan (22)



- B119 : Après la retraite de maître Claude Roger, fermier du greffe, le procureur fiscal requiert, pour la conservation des droits 
de la seigneurie et l'utilité du public, l'établissement d'un commis au greffe, qui comptera, comme on le fait de clerc à maître.
- B120 : Autre document où Claude Roger est cité.

______________________________________

2. ROGER Marie, N° 4053, Génération II
Fille de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 28 ans. 
Née le vendredi 21 août 1676 à Guénézan (22), Bourg. 
Décédée le samedi 12 septembre 1676 à Guénézan (22) à l'âge de 3 semaines. 

Citations :
Inhumation : samedi 6 juillet 1720 Guénézan (22) , Présente, Fille, TRIGUY Marie

______________________________________

3. ROGER Vincent, N° 4055, Génération II
Fils de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 29 ans. 
Né le mardi 23 novembre 1677 à Guénézan (22). 
Profession : Recteur de Pestivien

______________________________________

4. ROGER Françoise, N° 4049, Génération II
Fille de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 31 ans. 

Citations :
Inhumation : samedi 6 juillet 1720 Guénézan (22) , Présente, Fille, TRIGUY Marie
Inhumation : dimanche 11 mai 1738 Botlézan (22) , Présente, Epouse, GODEAU Yves
Inhumation : samedi 13 octobre 1742 Botlézan (22) , Présente, Mère, GODEAU Henriette - 16 -
Elle a épousé à l'âge de 18 ans, le jeudi 30 janvier 1698 à Guénézan (22), 1 
GODEAU Yves, né le mercredi 28 avril 1677 à Botlézan (22). 
Fils de GODEAU Yves, et de CALLEC Anne. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 32 ans. 
Personnes citées : 

1. Présent : ROGER Claude - 1 - , né en 1648, Greffier, Notaire
2. Présente : TRIGUY Marie, née vers 1652
3. Présente : ROUGET Marie, née vers 1630 à Botlézan (22)
4. Présent : PEZRON Jean
5. Présente : THOMAS Marie

Sources : 
1. Photo numérique, BMS de Guénézan

8 enfants sont nés de cette union : 
 o GODEAU Catherine - 11 -
 o GODEAU Guillaume - 12 -
 o GODEAU Marie - 13 -
 o GODEAU Jeanne - 14 -
 o GODEAU Anne - 15 -
 o GODEAU Henriette - 16 -
 o GODEAU Guillaume - 17 -
 o GODEAU Catherine - 18 -

1 Note Générale :
L'acte de mariage est filiatif. La mère du marié est indiquée comme étant Anne Tassel.



______________________________________

5. ROGER Jeanne1 , N° 7272, Génération II
Fille de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 34 ans. 
Née le lundi 19 janvier 1682 à Guénézan (22). 
Décédée après 1747. 

Citations :
Inhumation : samedi 6 juillet 1720 Guénézan (22) , Présente, Fille, TRIGUY Marie
Elle a épousé en premières noces à l'âge de 20 ans, le jeudi 16 février 1702 à Guénézan (22), 
PERRIN François, né vers 1679, décédé avant 1733. 
Fils de PERRIN Maurice, et de JAGUIN Madeleine. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

1 enfant est né de cette union : 
 o PERRIN Guillaume - 19 -

Elle a épousé en deuxièmes noces à l'âge de 51 ans, le jeudi 5 février 1733 à Guénézan (22), 
CONGAR Henri
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

1 Note Générale :
Déclaration de domaine congéable du 1 juillet 1744 (AD22, E3423, seigneurie du Chef du Pont) : 
 - HG Jeanne Roger veuvue en 1ere noces de Me François Perrin, époux d'Henry Congar HH.
 - Françoise Rose Kerambrun veuve de Me Louis Perrin, tutrice et curatrice de ses enfants mineurs demeurant à Guénézan : 
Anne, Geneviève et Françoise.
 - François Querzuel veuf de Jeanne Perrin dont un fils unique Yves demeurant à Langoat.

______________________________________

6. ROGER Anne, N° 4046, Génération II
Fille de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 37 ans. 
Née le mercredi 4 juillet 1685 à Guénézan (22). 

+ 05/12/1752
Botlézan (22)

ROGER
Françoise
° 25/10/1679

Guénézan (22)

+ 11/05/1738
Botlézan (22)

GODEAU
Yves

x 30/01/1698
Guénézan (22)

° 28/04/1677
Botlézan (22)

+ 
15

/0
4/

17
03

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

G
O

D
EA

U
C

at
he

rin
e

° 0
4/

01
/1

70
3

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

+ 
24

/0
8/

17
04

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

G
O

D
EA

U
G

ui
lla

um
e

° 0
9/

07
/1

70
4

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

GODEAU
Marie

° 07/10/1706
Botlézan (22)

+ 28/08/1709
Botlézan (22)

GODEAU
Jeanne

° 31/03/1708
Botlézan (22)

+ 27/04/1779
Botlézan (22)

GODEAU
Anne

° 24/08/1709
Botlézan (22)

+ 13/10/1742
Botlézan (22)

GODEAU
Henriette

° 14/06/1713
Botlézan (22)

G
O

D
EA

U
G

ui
lla

um
e

° 0
5/

07
/1

71
7

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

+ 
20

/0
9/

17
20

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

G
O

D
EA

U
C

at
he

rin
e

° 2
6/

07
/1

71
9

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

le  RUBEUX
François

x 09/02/1733
Botlézan (22)

+ 13/12/1767
Botlézan (22)

COLVEZ
François

x 15/02/1735
Botlézan (22)

° 30/09/1706
Botlézan (22)

HUONIC
Pierre

x 24/11/1740
Botlézan (22)



Citations :
Inhumation : mardi 21 novembre 1719 Guénézan (22) , Présente, Fille, ROGER Claude - 1 -
Elle a épousé à l'âge de 20 ans, le lundi 27 juillet 1705 à Guénézan (22), 
SOURON Yves, né vers 1680. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

2 enfants sont nés de cette union : 
 o SOURON Jacquette - 20 -
 o SOURON Paul - 21 -

______________________________________

7. ROGER Catherine, N° 4047, Génération II
Fille de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 40 ans. 
Née le vendredi 12 novembre 1688 à Guénézan (22). 

Citations :
Inhumation : samedi 6 juillet 1720 Guénézan (22) , Présente, Fille, TRIGUY Marie
Baptême : mardi 14 août 1708 Saint Norvez (22) , Marraine, Tante, SOURON Paul - 21 -
Elle a épousé à l'âge de 21 ans, le jeudi 27 février 1710 à Guénézan (22), 
ROUZAULT Guillaume, né vers 1675 à Caouënnec (22). 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

______________________________________

8. ROGER Louis1 , N° 4052, Génération II
Fils de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 43 ans. 
Né le mercredi 30 mai 1691 à Guénézan (22). 
Profession : Procureur fiscal de Bégard

Citations :
Inhumation : mardi 21 novembre 1719 Guénézan (22) , Présent, Fils, ROGER Claude - 1 -
Inhumation : samedi 6 juillet 1720 Guénézan (22) , Présent, Fils, TRIGUY Marie
Il a épousé à l'âge de 20 ans, le jeudi 14 janvier 1712 à Guénézan (22), 
le MEN Marie, née vers 1687. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

4 enfants sont nés de cette union : 
 o ROGER Claude
    Né le mardi 7 février 1713 à Guénézan (22), Tréourec. 
 o ROGER Marie
    Née le samedi 3 août 1715 à Guénézan (22), Tréourec. 
 o ROGER Françoise
    Née le jeudi 21 octobre 1717 à Guénézan (22). 
 o ROGER Marie Françoise - 22 -

1 Note Générale :
Il est cité comme étant procureur fiscal de la juridiction de Bégard en 1748 (Hervé Le Goff, Bégard, Le petit cîteaux de 
l'Armorique, éditions Kelenn, Guipavas, 1980, page 199).

AD22, inventaire de la série B : 
B122 (1740-1757) : Lecture et enregistrement de Msre Henri - Ignace Chaumont de la Galaizière, abbé commendataire de 
Bégard qui maintient Louis Roger, dans la charge de procureur fiscal de la juridiction.

______________________________________



9. ROGER Guillaume, N° 4050, Génération II
Fils de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 45 ans. 
Né le jeudi 7 mai 1693 à Guénézan (22). 
Profession : Greffier

Citations :
Inhumation : mardi 21 novembre 1719 Guénézan (22) , Présent, Fils, ROGER Claude - 1 -
Inhumation : samedi 6 juillet 1720 Guénézan (22) , Présent, Fils, TRIGUY Marie
Baptême : mardi 14 août 1708 Saint Norvez (22) , Parrain, Oncle, SOURON Paul - 21 -
Union : samedi 2 décembre 1719 Guénézan (22) , Présent, ROGER Marie-Geneviève - 10 - & GODEST Louis
Il a épousé en premières noces à l'âge de 21 ans, le lundi 4 mars 1715 à Trézélan (22), 
le LAGADEC Laurence, née le mercredi 30 juillet 1692 à Trézélan (22). 
Fille de le LAGADEC Yves, et de le TIEC Françoise. 
4 enfants sont nés de cette union : 

 o ROGER Jeanne
    Née le samedi 14 décembre 1715 à Guénézan (22). 
 o ROGER Anne - 23 -
 o ROGER Françoise - 24 -
 o ROGER Guillaume - 25 -

Il a épousé en deuxièmes noces à l'âge de 27 ans, le lundi 17 février 1721 à Saint Norvez (22), 
le BOURDONNEC Marie
Fille de le BOURDONNEC Jouhan, et de le PON Marguerite. 
7 enfants sont nés de cette union : 

 o ROGER Marie - 26 -
 o ROGER Marguerite - 27 -
 o ROGER Henry
    Né le vendredi 9 février 1725 à Guénézan (22). 
 o ROGER Jeanne - 28 -
 o ROGER Marguerite - 29 -
 o ROGER Catherine - 30 -
 o ROGER Louise Thérèse - 31 -



______________________________________

10. ROGER Marie-Geneviève, N° 4054, Génération II
Fille de ROGER Claude - 1 -, et de TRIGUY Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 48 ans. 

ROGER
Jeanne

° 14/12/1715
Guénézan (22)

ROGER
Anne

° 23/11/1716
Guénézan (22)

ROGER
Françoise
° 23/04/1718

Guénézan (22)

ROGER
Guillaum e
° 02/11/1719

Guénézan (22)

ROGER
Guillaume

x 04/03/1715
Trézélan (22)

° 07/05/1693
Guénézan (22)

le LAGADEC
Laurence

x 04/03/1715
Trézélan (22)

° 30/07/1692
Trézélan (22)

+ 1752/1762

le LIORZOU
François

x 12/09/1752
Guénézan (22)

le LIORZOU
Charles

x 17/08/1762
Guénézan (22)

le GOAZ
Pierre

x 10/02/1744
Guénézan (22)

BRIAND
Marie

x 28/09/1752
Guénézan (22)

ROGER
Claude Fabien

° 15/07/1753
Guénézan (22)

+ ../../1805 >

ROGER
Thérèse

° 23/03/1756
Guénézan (22)

+ < ../../1805

le BRIGNOGNEN
François

x 16/11/1778
Guénézan (22)

le BRIGNOGNEN
Guillaum e
° ../../1782

+ 23/12/1837
Bégard (22)

le BRIGNOGNEN
Laurence
° ../../1789

Guénézan (22)

+ 22/03/1832
Bégard (22)

TASSEL
Yves Fiacre

x 19/01/1805
Bégard (22)

° 29/08/1759
Trégrom (22)

ROGER
Marie

° 01/04/1722
Guénézan (22)

ROGER
Marguerite
° 16/12/1723

Guénézan (22)

ROGER
Henry

° 09/02/1725
Guénézan (22)

ROGER
Jeanne

° 24/06/1727
Guénézan (22)

ROGER
Marguerite
° 26/03/1729

Guénézan (22)

ROGER
Catherine
° 14/10/1733

Guénézan (22)

ROGER
Louise Thérèse

° 01/08/1737
Guénézan (22)

ROGER
Guillaume

x 17/02/1721
Saint Norvez (22)

° 07/05/1693
Guénézan (22)

le BOURDONNEC
Marie

x 17/02/1721
Saint Norvez (22)

le BONNIEC
François

x 23/11/1744
Guénézan (22)

JANNIC
Yves

x 13/10/1755
Guénézan (22)

PRIGENT
Jean

x 07/01/1749
Guénézan (22)

le BOEDEC
Allain

x 27/01/1774
Guénézan (22)

CONGAR
François

x 16/11/1752
Guénézan (22)

CONGAR
Yves

x 05/07/1757
Guénézan (22)



Née le samedi 7 janvier 1696 à Guénézan (22). 
Elle a épousé à l'âge de 23 ans, le samedi 2 décembre 1719 à Guénézan (22), 
GODEST Louis
Personnes citées : 

1. Présent : ROGER Guillaume - 9 - , né en 1693 à Guénézan (22), Greffier
2. Présent : PERRIN François, né vers 1679

Sources : 
1. Base de données, Genearmor

______________________________________

11. GODEAU Catherine, N° 1879, Génération III
Fille de GODEAU Yves, et de ROGER Françoise - 4 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 25 ans et 23 ans. 
Née le jeudi 4 janvier 1703 à Botlézan (22). 
Décédée le dimanche 15 avril 1703 à Botlézan (22) à l'âge de 3 mois. 

______________________________________

12. GODEAU Guillaume, N° 1885, Génération III
Fils de GODEAU Yves, et de ROGER Françoise - 4 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 27 ans et 24 ans. 
Né le mercredi 9 juillet 1704 à Botlézan (22), Kerbernard. 
Décédé le dimanche 24 août 1704 à Botlézan (22) à l'âge de 6 semaines. 

______________________________________

13. GODEAU Marie, N° 1891, Génération III
Fille de GODEAU Yves, et de ROGER Françoise - 4 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 29 ans et 26 ans. 
Née le jeudi 7 octobre 1706 à Botlézan (22), Kerbernard. 

Citations :
Inhumation : mardi 5 décembre 1752 Botlézan (22) , Présente, ROGER Françoise - 4 -
Elle a épousé à l'âge de 26 ans, le lundi 9 février 1733 à Botlézan (22), 
le RUBEUX François

______________________________________

14. GODEAU Jeanne, N° 1889, Génération III
Fille de GODEAU Yves, et de ROGER Françoise - 4 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 30 ans et 28 ans. 
Née le samedi 31 mars 1708 à Botlézan (22). 

______________________________________

15. GODEAU Anne, N° 1877, Génération III
Fille de GODEAU Yves, et de ROGER Françoise - 4 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 32 ans et 29 ans. 
Née le samedi 24 août 1709 à Botlézan (22), Kerforest. 

Citations :
Inhumation : mardi 5 décembre 1752 Botlézan (22) , Présente, ROGER Françoise - 4 -
Inhumation : dimanche 13 décembre 1767 Botlézan (22) , Présente, Epouse, COLVEZ François
Union : mardi 28 mai 1771 Pluzunet (22) , Présente et conssentante, Mère de l'époux, COLVEZ Jacques - 34 - & le ROUZIC 
Catherine
Elle a épousé à l'âge de 25 ans, le mardi 15 février 1735 à Botlézan (22), 



COLVEZ François, né le jeudi 30 septembre 1706 à Botlézan (22), Kerbellec. 
Fils de COLVEZ Vincent, et de le GUYADER Anne. 
A sa naissance, son père était âgé de 37 ans. 
Sources : 

1. Photo numérique, BMS de Botlézan

3 enfants sont nés de cette union : 
 o COLVEZ Pierre - 32 -
 o COLVEZ Marie - 33 -
 o COLVEZ Jacques - 34 -

______________________________________

16. GODEAU Henriette, N° 1887, Génération III
Fille de GODEAU Yves, et de ROGER Françoise - 4 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 36 ans et 33 ans. 
Née le mercredi 14 juin 1713 à Botlézan (22), Kerbernard. 
Elle a épousé à l'âge de 27 ans, le jeudi 24 novembre 1740 à Botlézan (22), 

+ 27/04/1779
Botlézan (22)

GODEAU
Anne

° 24/08/1709
Botlézan (22)

+ 13/12/1767
Botlézan (22)

COLVEZ
François

x 15/02/1735
Botlézan (22)

° 30/09/1706
Botlézan (22)

C
O

LV
EZ

Pi
er

re
° 1

9/
01

/1
73

6
Bo

tlé
za

n 
(2

2)

C
O

LV
EZ

M
ar

ie
° 2

4/
03

/1
74

0
Bo

tlé
za

n 
(2

2)

+ 12/06/1788
Botlézan (22)

COLVEZ
Jacques

° 14/03/1743
Botlézan (22)

le  ROUZIC
Catherine

x 28/05/1771
Pluzunet (22)

° 21/06/1750
Pluzunet (22)

+ 
03

/1
1/

17
73

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

C
O

LV
EZ

A
nn

e
° 1

2/
10

/1
77

1
Bo

tlé
za

n 
(2

2)

C
O

LV
EZ

Yv
es

° 0
9/

10
/1

77
3

Bo
tlé

za
n 

(2
2)

+ 30/12/1829
Bégard (22)

COLVEZ
Françoise
° 05/10/1775
Botlézan (22)

+ 30/10/1780
Botlézan (22)

COLVEZ
Laurent

° 11/11/1777
Botlézan (22)

+ 1814/1829

PRIGENT
Jean

x 31/08/1804
Bégard (22)

° 27/10/1785
Runan (22)



HUONIC Pierre

______________________________________

17. GODEAU Guillaume1 , N° 1886, Génération III
Fils de GODEAU Yves, et de ROGER Françoise - 4 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 40 ans et 37 ans. 
Né le lundi 5 juillet 1717 à Botlézan (22), Kerforest. 

Citations :
Inhumation : dimanche 11 mai 1738 Botlézan (22) , Présent, Fils, GODEAU Yves
Inhumation : mardi 5 décembre 1752 Botlézan (22) , Présent, Fils, ROGER Françoise - 4 -

1 Note Générale :
Emancipation le 21.05.1730 de Guillaume GODEAU : 
" ... ladite roger mere, ..... ; maitres Louis et guillaume roger frères oncles germains dudit remontrant; ...., Louis godest Epoux 
De marie roger, ... icelles Dites K/ne marie et Janne roger Soeurs germaines Deladitte françoise roger, mère dudit remontrant 
....". (transmis par Alain Dorbath).

______________________________________

18. GODEAU Catherine, N° 1880, Génération III
Fille de GODEAU Yves, et de ROGER Françoise - 4 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 42 ans et 39 ans. 
Née le mercredi 26 juillet 1719 à Botlézan (22). 
Décédée le vendredi 20 septembre 1720 à Botlézan (22) à l'âge de 14 mois. 

______________________________________

19. PERRIN Guillaume, N° 7270, Génération III
Fils de PERRIN François, et de ROGER Jeanne - 5 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 32 ans. 
Né en 1715 à Guénézan (22). 

Citations :
Naissance : lundi 15 juillet 1771 Saint-Brieuc (22) , Parrain, Grand-père de maternel  l'enfant, GUIMART Iphigénie Yvonne
Il a épousé à l'âge de 32 ans, le mardi 23 mai 1747 à Guénézan (22), 
CONGAR Anne, née le vendredi 20 avril 1731 à Pédernec (22). 
Fille de CONGAR Henry, et de le BARS Anne. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 31 ans. 
2 enfants sont nés de cette union : 

 o PERRIN Iphigénie Jeanne Angélique - 35 -
 o PERRIN François Marie - 36 -



______________________________________

20. SOURON Jacquette, N° 12973, Génération III
Fille de SOURON Yves, et de ROGER Anne - 6 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 21 ans. 

______________________________________

21. SOURON Paul, N° 5497, Génération III
Fils de SOURON Yves, et de ROGER Anne - 6 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 23 ans. 
Il a épousé en premières noces à l'âge de 25 ans, en 1734 à Saint Norvez (22), 

PERRIN
Iphigénie  Jeanne Angélique

° ca ../../1745
Paimpol (22)

GUIMART
Jean Charles

x 28/08/1770
Paimpol (22)

° 12/07/1744
Saint-Brieuc (22)

GUIMART
Iphigénie  Yvonne

° 15/07/1771
Saint-Brieuc (22)

G
U

IM
A

R
T

C
ha

rle
s

° .
./.

./1
77

6

G
U

IM
A

R
T

Irè
ne

 M
ar

ie
° 0

3/
06

/1
78

0
Sa

in
t-B

rie
uc

 (2
2)

+ < ../../1837
Saint-Brieuc (22)

le  ROUX
Jacques

x 11/11/1799
Saint-Brieuc (22)

° 16/12/1753
la Roche-Derrien (22)

+ 13/03/1858
Saint-Brieuc (22)

le  ROUX
Jean Henri Em m anue l

° 12/06/1807
Saint-Brieuc (22)

+ > ../../1870

GUILLOUX
Thérèse Marie

x 24/07/1837
Loudéac (22)

° 13/02/1812
Loudéac (22)



le BONNIEC Catherine
2 enfants sont nés de cette union : 

 o SOURON Françoise - 37 -
 o SOURON Louise - 38 -

Il a épousé en deuxièmes noces à l'âge de 50 ans, en 1759, 
FORTUN Renée
Fille de FORTUN Jean, et de MARCHET Marguerite. 

______________________________________

22. ROGER Marie Françoise, N° 15515, Génération III
Fille de ROGER Louis - 8 -, et de le MEN Marie. 
Elle a épousé le mardi 5 mai 1733 à Guénézan (22), 
TARTIVEL Guillaume
Fils de TARTIVEL François, et de le LAGADEC Anne. 

______________________________________

23. ROGER Anne, N° 7049, Génération III
Fille de ROGER Guillaume - 9 -, et de le LAGADEC Laurence. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 23 ans et 24 ans. 
Née le lundi 23 novembre 1716 à Guénézan (22). 

Citations :
Baptême : mardi 5 juillet 1768 Guénézan (22) , Marraine et soussignante, CONGAR Louis - 46 -
Elle a épousé en premières noces à l'âge de 35 ans, le mardi 12 septembre 1752 à Guénézan (22), 
le LIORZOU François, né à Botlézan (22), décédé entre 1752 et 1762. 
Fils de le LIORZOU Yves, et de ROUZAULT Jeanne. 
Elle a épousé en deuxièmes noces à l'âge de 45 ans, le mardi 17 août 1762 à Guénézan (22), 
le LIORZOU Charles
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

______________________________________

24. ROGER Françoise, N° 7048, Génération III
Fille de ROGER Guillaume - 9 -, et de le LAGADEC Laurence. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 24 ans et 25 ans. 
Née le samedi 23 avril 1718 à Guénézan (22). 
Elle a épousé à l'âge de 25 ans, le lundi 10 février 1744 à Guénézan (22), 
le GOAZ Pierre, né à Guénézan (22). 
Fils de le GOAZ Louis, et de COUALAN Laurence. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

______________________________________



25. ROGER Guillaume, N° 5379, Génération III
Fils de ROGER Guillaume - 9 -, et de le LAGADEC Laurence. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 26 ans et 27 ans. 
Né le jeudi 2 novembre 1719 à Guénézan (22). 

Citations :
Baptême : samedi 3 février 1753 Guénézan (22) , Parrain et soussignant, CONGAR Guillaume - 40 -
Il a épousé à l'âge de 32 ans, le jeudi 28 septembre 1752 à Guénézan (22), 
BRIAND Marie, née à Guénézan (22). 
Fille de BRIAND Claude, et de GODEST Marie. 
2 enfants sont nés de cette union : 

 o ROGER Claude Fabien
    Né le dimanche 15 juillet 1753 à Guénézan (22). 
 o ROGER Thérèse - 39 -

______________________________________

26. ROGER Marie, N° 7047, Génération III
Fille de ROGER Guillaume - 9 -, et de le BOURDONNEC Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 28 ans. 
Née le mercredi 1er avril 1722 à Guénézan (22). 

Citations :
Baptême : vendredi 18 juillet 1760 Guénézan (22) , Marraine et soussignante, CONGAR Yves Marie - 42 -
Elle a épousé à l'âge de 22 ans, le lundi 23 novembre 1744 à Guénézan (22), 
le BONNIEC François, né à Pédernec (22). 
Fils de le BONNIEC Rolland, et de DANIEL Louise. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

______________________________________

27. ROGER Marguerite, N° 7046, Génération III
Fille de ROGER Guillaume - 9 -, et de le BOURDONNEC Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 30 ans. 
Née le jeudi 16 décembre 1723 à Guénézan (22). 
Elle a épousé à l'âge de 31 ans, le lundi 13 octobre 1755 à Guénézan (22), 1 
JANNIC Yves, né à Pédernec (22). 
Fils de JANNIC Marc, et de le BARZIC Marguerite. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

1 Note Générale :
Union à vérifier car il peut s'agir du premier mariage de sa soeur Marguerite née en 1729.

______________________________________



28. ROGER Jeanne, N° 7043, Génération III
Fille de ROGER Guillaume - 9 -, et de le BOURDONNEC Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 34 ans. 
Née le mardi 24 juin 1727 à Guénézan (22). 
Elle a épousé à l'âge de 21 ans, le mardi 7 janvier 1749 à Guénézan (22), 
PRIGENT Jean, né à Plounévez-Moëdec (22). 
Fils de PRIGENT Yves, et de GEFFRE Catherine. 

______________________________________

29. ROGER Marguerite, N° 7045, Génération III
Fille de ROGER Guillaume - 9 -, et de le BOURDONNEC Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 35 ans. 
Née le samedi 26 mars 1729 à Guénézan (22). 

Citations :
Baptême : jeudi 5 janvier 1764 Guénézan (22) , Marraine, CONGAR Barbe Louise - 44 -
Elle a épousé à l'âge de 44 ans, le jeudi 27 janvier 1774 à Guénézan (22), 
le BOEDEC Allain
Fils de le BOEDEC Jean, et de le BOURDONNEC Catherine. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

______________________________________

30. ROGER Catherine, N° 7041, Génération III
Fille de ROGER Guillaume - 9 -, et de le BOURDONNEC Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 40 ans. 
Née le mercredi 14 octobre 1733 à Guénézan (22). 
Elle a épousé à l'âge de 19 ans, le jeudi 16 novembre 1752 à Guénézan (22), 
CONGAR François
Fils de CONGAR Jean, et de TARTIVEL Catherine. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

1 enfant est né de cette union : 
 o CONGAR Guillaume - 40 -

______________________________________

31. ROGER Louise Thérèse, N° 7044, Génération III
Fille de ROGER Guillaume - 9 -, et de le BOURDONNEC Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 44 ans. 
Née le jeudi 1er août 1737 à Guénézan (22). 
Elle a épousé à l'âge de 19 ans, le mardi 5 juillet 1757 à Guénézan (22), 
CONGAR Yves
Fils de CONGAR Jean, et de TARTIVEL Catherine. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

7 enfants sont nés de cette union : 
 o CONGAR Marie - 41 -
 o CONGAR Yves Marie - 42 -
 o CONGAR Laurent - 43 -
 o CONGAR Barbe Louise - 44 -
 o CONGAR Yves - 45 -
 o CONGAR Louis - 46 -



 o CONGAR Henry - 47 -

______________________________________

32. COLVEZ Pierre, N° 1095, Génération IV
Fils de COLVEZ François, et de GODEAU Anne - 15 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 29 ans et 26 ans. 

Citations :
Inhumation : dimanche 13 décembre 1767 Botlézan (22) , Présent, Fils, COLVEZ François

______________________________________

33. COLVEZ Marie, N° 1094, Génération IV
Fille de COLVEZ François, et de GODEAU Anne - 15 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 33 ans et 30 ans. 

Citations :
Inhumation : lundi 30 octobre 1780 Botlézan (22) , Présente, Tante, COLVEZ Laurent

______________________________________

34. COLVEZ Jacques, N° 1089, Génération IV
Fils de COLVEZ François, et de GODEAU Anne - 15 -. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 36 ans et 33 ans. 
Né le jeudi 14 mars 1743 à Botlézan (22). 
Décédé le jeudi 12 juin 1788 à Botlézan (22) à l'âge de 45 ans. 

Citations :
Inhumation : dimanche 13 décembre 1767 Botlézan (22) , Présent, Fils, COLVEZ François
Baptême : dimanche 10 octobre 1773 Botlézan (22) , Présent et soussignant, Père, COLVEZ Yves
Baptême : jeudi 5 octobre 1775 Botlézan (22) , Présent, Père, COLVEZ Françoise
Inhumation : mardi 27 avril 1779 Botlézan (22) , Présent et soussignant, Fils, GODEAU Anne - 15 -
Inhumation : lundi 30 octobre 1780 Botlézan (22) , Présent et soussignant, Père, COLVEZ Laurent
Inhumation : dimanche 8 avril 1787 Pluzunet (22) , Présent, le ROUZIC François
Il a épousé à l'âge de 28 ans, le mardi 28 mai 1771 à Pluzunet (22), 1 2 
le ROUZIC Catherine, née le dimanche 21 juin 1750 à Pluzunet (22). 
Fille de le ROUZIC François, et de TASSEL Marie Françoise. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 25 ans et 24 ans. 
Personnes citées : 

1. Présente et conssentante : GODEAU Anne - 15 - , née en 1709 à Botlézan (22), Kerforest, Mère de l'époux
2. Présent et soussignant : COLVEZ Jean, Cousin germain de l'époux, domicilié à Botlézan (22)
3. Présent et soussignant : TANGUY Guillaume, domicilié à Botlézan (22)

ROGER
Louise Thérèse

° 01/08/1737
Guénézan (22)

CONGAR
Yves

x 05/07/1757
Guénézan (22)

CONGAR
Marie

° 04/09/1758
Guénézan (22)

CONGAR
Yves Marie
° 18/07/1760

Guénézan (22)

CONGAR
Laurent

° 18/07/1761
Guénézan (22)

CONGAR
Barbe Louise

° 05/01/1764
Guénézan (22)

CONGAR
Yves

° 13/12/1766
Guénézan (22)

CONGAR
Louis

° 05/07/1768
Guénézan (22)

CONGAR
Henry

° 05/10/1774
Guénézan (22)



4. Présent et soussignant : le ROUZIC François, baptisé en 1725 à Pluzunet (22), Père de l'époux
5. Présent et soussignant : MEUDIC Jean, Parent au second degré
6. Présent et soussignant : CONGAR Pierre, Parent au second degré, domicilié à Pluzunet (22)

4 enfants sont nés de cette union : 
 o COLVEZ Anne
    Née le samedi 12 octobre 1771 à Botlézan (22). 
    Inhumée le mercredi 3 novembre 1773 à Botlézan (22) à l'âge de 25 mois. 
 o COLVEZ Yves
    Né le samedi 9 octobre 1773 à Botlézan (22), Convenant Kerorziou frairie de Kerbernard. 
 o COLVEZ Françoise
    Née le jeudi 5 octobre 1775 à Botlézan (22). 
    Marié  le vendredi 31 août 1804 à Bégard (22) avec PRIGENT Jean
    Décédée le mercredi 30 décembre 1829 à Bégard (22) à l'âge de 54 ans. 
 o COLVEZ Laurent
    Né le mardi 11 novembre 1777 à Botlézan (22). 
    Inhumé le lundi 30 octobre 1780 à Botlézan (22) à l'âge de 2 ans. 

1 Note Générale :
Fiançailles le 09 avril 1771 en l'église de Pluzunet en présence François Le Rouzic père qui signe et d'Anne Godeau mère de l'époux La date 
exacte de naissance de l'époux est indiquée dans l'acte.
Premier ban le 14 avril 1771 en l'église de Pluzunet.
Second ban le 21 avril 1771 en l'église de Pluzunet.
Promesses de mariage le 14 avril 1771 en l'église de Botlézan.
Troisième ban le 28 avril en l'église de Pluzunet et de Lannéven.

-----------------
2 Note
Fiançailles le 14 avril 1771 à Botlézan.



______________________________________

35. PERRIN Iphigénie Jeanne Angélique, N° 7267, Génération IV
Fille de PERRIN Guillaume - 19 -, et de CONGAR Anne. 
Née vers 1745 à Paimpol (22). 
Elle a épousé le mardi 28 août 1770 à Paimpol (22), 1 
GUIMART Jean Charles, né le dimanche 12 juillet 1744 à Saint-Brieuc (22). 
Fils de GUIMART Gilles, et de GAUTIER Yvonne Catherine. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 24 ans. 
3 enfants sont nés de cette union : 

 o GUIMART Iphigénie Yvonne
    Née le lundi 15 juillet 1771 à Saint-Brieuc (22). 
    Marié  le lundi 11 novembre 1799 à Saint-Brieuc (22) avec le ROUX Jacques
 o GUIMART Charles
    Né en 1776. 
 o GUIMART Irène Marie

+ 30/12/1829
Bégard (22)

COLVEZ
Françoise
° 05/10/1775
Botlézan (22)

+ 12/06/1788
Botlézan (22)

COLVEZ
Jacques

x 28/05/1771
Pluzunet (22)

° 14/03/1743
Botlézan (22)

le  ROUZIC
Catherine

x 28/05/1771
Pluzunet (22)

° 21/06/1750
Pluzunet (22)

+ 1814/1829

PRIGENT
Jean

x 31/08/1804
Bégard (22)

° 27/10/1785
Runan (22)

+ 03/05/1806 p
Bégard (22)

PRIGENT
Yves

° ../../1807
Bégard (22)

+ 08/11/1840
Bégard (22)

PRIGENT
Anne

° 16/02/1811
Bégard (22)

+ 27/03/1814 p
Bégard (22)

PRIGENT
Françoise
° ../../1813

Bégard (22)

+ 12/07/1859
Ile Royale du Salut (Guyane)

TASSEL
Jean Marie

x 21/11/1831
Bégard (22)

° 26/09/1811
Bégard (22)

+ 16/12/1884
Bégard (22)

TASSEL
Jean Marie
° 18/11/1834
Bégard (22)

+ ../../1884 >

TASSEL
Jean Marie
° 12/06/1837
Bégard (22)

+ 14/10/1845 p
Bégard (22)

TASSEL
Louis

° ca ../../1838
Bégard (22)

TASSEL

+ 08/07/1892
Bégard (22)

LUCAS
Marie  Anne

x 29/09/1856
Bégard (22)

° 12/09/1823
Bégard (22)

le  COZIC
Marguerite

x 10/10/1858
Bégard (22)

LEON
François  Michel

° ca ../../1839



    Née le samedi 3 juin 1780 à Saint-Brieuc (22). 

1 Note Générale :
Promesse de mariage à St Brieuc , en 1770

______________________________________

36. PERRIN François Marie, N° 7269, Génération IV
Fils de PERRIN Guillaume - 19 -, et de CONGAR Anne. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 38 ans et 21 ans. 
Né en 1753 à Paimpol (22). 
Il a épousé à l'âge de 30 ans, le mardi 25 février 1783 à Paimpol (22), 
GUYOMAR Marguerite Yvonne, née en 1757 à Morlaix (29). 
Fille de GUYOMAR Jean NH D, et de VALLE Marguerite. 

______________________________________

37. SOURON Françoise, N° 5496, Génération IV
Fille de SOURON Paul - 21 -, et de le BONNIEC Catherine. 
Née à Saint Norvez (22). 
Elle a épousé le mardi 22 novembre 1757 à Saint Norvez (22), 
le BOUDER Guillaume, né à Saint Norvez (22). 
Fils de le BOUDER Yves, et de DANIEL Marguerite. 

______________________________________

38. SOURON Louise, N° 7408, Génération IV
Fille de SOURON Paul - 21 -, et de le BONNIEC Catherine. 
Née à Saint Norvez (22). 
Elle a épousé le mardi 17 janvier 1758 à Saint Norvez (22), 
CORNIC Henry, né le lundi 7 janvier 1732 à Pédernec (22), décédé le jeudi 30 juillet 1801 à Louargat (22) à l'âge de 69 ans. 
Fils de CORNIC Jean Philippe, et de le BARS Marie. 
A sa naissance, ses père et mère étaient âgés de 44 ans et 37 ans. 

______________________________________

39. ROGER Thérèse, N° 5381, Génération IV
Fille de ROGER Guillaume - 25 -, et de BRIAND Marie. 
A sa naissance, son père était âgé de 36 ans. 
Née le mardi 23 mars 1756 à Guénézan (22). 
Décédée après 1805. 

Citations :
Union : samedi 19 janvier 1805 Bégard (22) , Présente consentante et soussignante, Mère, le BRIGNOGNEN Laurence & 
TASSEL Yves Fiacre
Elle a épousé à l'âge de 22 ans, le lundi 16 novembre 1778 à Guénézan (22), 
le BRIGNOGNEN François, né à Louargat (22), décédé avant 1805. 
Fils de le BRIGNOGNEN Pierre, et de SCOLAN Louise. 
Sources : 

1. Base de données, Genearmor

2 enfants sont nés de cette union : 
 o le BRIGNOGNEN Guillaume
    Né en 1782. 
 o le BRIGNOGNEN Laurence
    Née en 1789 à Guénézan (22). 
    Marié  le samedi 19 janvier 1805 à Bégard (22) avec TASSEL Yves Fiacre
    Décédée le samedi 23 décembre 1837 à Bégard (22) à l'âge de 48 ans. 



______________________________________

40. CONGAR Guillaume, N° 15484, Génération IV
Fils de CONGAR François, et de ROGER Catherine - 30 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 19 ans. 

______________________________________

41. CONGAR Marie, N° 15491, Génération IV
Fille de CONGAR Yves, et de ROGER Louise Thérèse - 31 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 21 ans. 

______________________________________

42. CONGAR Yves Marie, N° 15496, Génération IV
Fils de CONGAR Yves, et de ROGER Louise Thérèse - 31 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 22 ans. 

______________________________________

43. CONGAR Laurent, N° 15487, Génération IV
Fils de CONGAR Yves, et de ROGER Louise Thérèse - 31 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 23 ans. 

______________________________________

44. CONGAR Barbe Louise, N° 15482, Génération IV
Fille de CONGAR Yves, et de ROGER Louise Thérèse - 31 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 26 ans. 

______________________________________

45. CONGAR Yves, N° 15493, Génération IV
Fils de CONGAR Yves, et de ROGER Louise Thérèse - 31 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 29 ans. 

______________________________________

46. CONGAR Louis, N° 15489, Génération IV
Fils de CONGAR Yves, et de ROGER Louise Thérèse - 31 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 30 ans. 

______________________________________

47. CONGAR Henry, N° 8608, Génération IV
Fils de CONGAR Yves, et de ROGER Louise Thérèse - 31 -. 
A sa naissance, sa mère était âgée de 37 ans. 
Profession : Débitant, Aubergiste

Citations :
Union : samedi 19 janvier 1805 Bégard (22) , Témoin et soussignant, Oncle germain de la contractante, le BRIGNOGNEN 
Laurence & TASSEL Yves Fiacre



Union : vendredi 5 février 1819 Bégard (22) , Présent et soussignant, Ami des contractants, TASSEL Louis & le PINVIDIC 
Thérèse
Union : samedi 1er octobre 1814 Bégard (22) , Témoin et soussignant, Ami des contractants, BOUGET Jacques & 
DERRIEN Françoise

______________________________________



Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de la personne

B

BARIL Catherine   (-1676)   - 1
BARS (le ) Anne   (1699-1747)   - 19
BARS (le ) Marie   (1694-1762)   - 38
BARZIC (le ) Marguerite       - 27
BOEDEC (le ) Allain       - 29
BOEDEC (le ) Jean       - 29
BONNIEC (le ) Catherine       - 21 - 37 - 38
BONNIEC (le ) François       - 26
BONNIEC (le ) Rolland       - 26
BOUDER (le ) Guillaume       - 37
BOUDER (le ) Yves   (1690-1762)   - 37
BOUGET Jacques   (1793-1833/1841)   - 47
BOURDONNEC (le ) Catherine       - 29
BOURDONNEC (le ) Jouhan       - 9
BOURDONNEC (le ) Marie       - 9 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31
BRIAND Claude       - 25
BRIAND Marie       - 25 - 39
BRIGNOGNEN (le ) François   (-1805)   - 39
BRIGNOGNEN (le ) Guillaume   (1782-)   - 39
BRIGNOGNEN (le ) Laurence   (1789-1837)   - 39 - 47
BRIGNOGNEN (le ) Pierre       - 39
BRIZE François   (1636-1691)   - 1

C

CALLEC Anne   (1645-1688)   - 4
COLVEZ Anne   (1771-1773)   - 34
COLVEZ François   (1706-1767)   - 15 - 32 - 33 - 34
COLVEZ Françoise   (1775-1829)   - 34
COLVEZ Jacques   (1743-1788)   - 15 - 34
COLVEZ Jean       - 34
COLVEZ Laurent   (1777-1780)   - 33 - 34
COLVEZ Marie   (1740-)   - 15 - 33
COLVEZ Pierre   (1736-)   - 15 - 32
COLVEZ Vincent   (1669-1725)   - 15
COLVEZ Yves   (1773-)   - 34



CONGAR Anne   (1731-)   - 19 - 35 - 36
CONGAR Barbe Louise   (1764-)   - 29 - 31 - 44
CONGAR François       - 30 - 40
CONGAR Guillaume   (1753-)   - 25 - 30 - 40
CONGAR Henri       - 5
CONGAR Henry   (-1747)   - 19
CONGAR Henry   (1774-)   - 31 - 47
CONGAR Jean       - 30 - 31
CONGAR Laurent   (1761-)   - 31 - 43
CONGAR Louis   (1768-)   - 23 - 31 - 46
CONGAR Marie   (1758-)   - 31 - 41
CONGAR Pierre       - 34
CONGAR Yves       - 31 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47
CONGAR Yves   (1766-)   - 31 - 45
CONGAR Yves Marie   (1760-)   - 26 - 31 - 42
CORNIC Henry   (1732-1801)   - 38
CORNIC Jean Philippe   (1687-1773)   - 38
COUALAN Laurence       - 24

D

DANIEL Louise       - 26
DANIEL Marguerite   (1692-1741)   - 37
DERRIEN Françoise   (1792-1843)   - 47

F

FORTUN Jean       - 21
FORTUN Renée       - 21

G

GAUTIER Yvonne Catherine   (1720-)   - 35
GEFFRE Catherine       - 28



GOAZ (le ) Louis       - 24
GOAZ (le ) Pierre       - 24
GODEAU Anne   (1709-1779)   - 4 - 15 - 32 - 33 - 34
GODEAU Catherine   (1703-1703)   - 4 - 11
GODEAU Catherine   (1719-1720)   - 4 - 18
GODEAU Guillaume   (1704-1704)   - 4 - 12
GODEAU Guillaume   (1717-)   - 4 - 17
GODEAU Guillaume       - 1
GODEAU Henriette   (1713-1742)   - 4 - 16
GODEAU Jeanne   (1708-1709)   - 4 - 14
GODEAU Marie   (1706-)   - 4 - 13
GODEAU Yves   (-1698)   - 4
GODEAU Yves   (1677-1738)   - 1 - 4 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18
GODEST Louis       - 9 - 10
GODEST Marie       - 25
GROET Claude   (1682-)   - 1
GUIMART Charles   (1776-)   - 35
GUIMART Gilles   (1720-1770)   - 35
GUIMART Iphigénie Yvonne   (1771-)   - 19 - 35
GUIMART Irène Marie   (1780-)   - 35
GUIMART Jean Charles   (1744-)   - 35
GUYADER (le ) Anne   (1676-1721)   - 15
GUYOMAR Jean NH D       - 36
GUYOMAR Marguerite Yvonne   (1757-)   - 36

H

HUONIC Pierre       - 16

J

JAGUIN Madeleine       - 5
JANNIC Marc       - 27
JANNIC Yves       - 27

L



LAGADEC (le ) Anne   (1677-)   - 22
LAGADEC (le ) Laurence   (1692-)   - 9 - 23 - 24 - 25
LAGADEC (le ) Yves   (1649-1719)   - 9
LIORZOU (le ) Charles       - 23
LIORZOU (le ) François   (-1752/1762)   - 23
LIORZOU (le ) Yves       - 23

M

MARCHET Marguerite       - 21
MEN (le ) Marie   (1687-1773)   - 8 - 22
MEUDIC Jean       - 34

P

PERRIN François   (1679-1733)   - 5 - 10 - 19
PERRIN François Marie   (1753-)   - 19 - 36
PERRIN Guillaume   (1715-)   - 5 - 19 - 35 - 36
PERRIN Iphigénie Jeanne Angélique   (1745-)   - 19 - 35
PERRIN Maurice       - 5
PEZRON Jean       - 4
PINVIDIC (le ) Thérèse   (1787-1828)   - 47
PON (le ) Marguerite       - 9
PRIGENT Jean   (1785-1814/1829)   - 34
PRIGENT Jean       - 28
PRIGENT Yves       - 28

R



ROGER Anne   (1685-1710)   - 1 - 6 - 20 - 21
ROGER Anne   (1716-)   - 9 - 23
ROGER Catherine   (1688-)   - 1 - 7
ROGER Catherine   (1733-)   - 9 - 30 - 40
ROGER Claude   (1648-1719)   - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10
ROGER Claude   (1713-)   - 8
ROGER Claude Fabien   (1753-)   - 25
ROGER Françoise   (1679-1752)   - 1 - 4 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18
ROGER Françoise   (1718-)   - 9 - 24
ROGER Françoise   (1717-)   - 8
ROGER Guillaume   (1693-)   - 1 - 9 - 10 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31
ROGER Guillaume   (1719-)   - 9 - 25 - 39
ROGER Henry   (1725-)   - 9
ROGER Jeanne   (1727-)   - 9 - 28
ROGER Jeanne   (1715-)   - 9
ROGER Jeanne   (1682-1747)   - 1 - 5 - 19
ROGER Louis   (1691-1766)   - 1 - 8 - 22
ROGER Louise Thérèse   (1737-)   - 9 - 31 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47
ROGER Marguerite   (1729-)   - 9 - 29
ROGER Marguerite   (1723-)   - 9 - 27
ROGER Marie   (1676-1676)   - 1 - 2
ROGER Marie   (1715-)   - 8
ROGER Marie   (1722-)   - 9 - 26
ROGER Marie Françoise       - 8 - 22
ROGER Marie-Geneviève   (1696-)   - 1 - 9 - 10
ROGER Thérèse   (1756-1805)   - 25 - 39
ROGER Vincent   (1677-1723)   - 1 - 3
ROUGET François       - 1
ROUGET Marie   (1630-1709)   - 1 - 4
ROUX (le ) Jacques   (1753-1837)   - 35
ROUZAULT Guillaume   (1675-)   - 7
ROUZAULT Jeanne       - 23
ROUZIC (le ) Catherine   (1750-)   - 15 - 34
ROUZIC (le ) François   (1725-1787)   - 34
RUBEUX (le ) François       - 13

S

SCOLAN Louise       - 39
SOURON Françoise       - 21 - 37
SOURON Jacquette   (1706-)   - 1 - 6 - 20
SOURON Louise       - 21 - 38
SOURON Paul   (1708-)   - 6 - 7 - 9 - 21 - 37 - 38
SOURON Yves   (1680-1713)   - 6 - 20 - 21

T



TANGUY Guillaume       - 34
TARTIVEL Catherine       - 30 - 31
TARTIVEL François   (1641-1714)   - 22
TARTIVEL Guillaume       - 22
TASSEL Louis   (1776-1847)   - 47
TASSEL Marie Françoise   (1726-1762)   - 34
TASSEL Yves Fiacre   (1759-1832)   - 39 - 47
TERTRE (le ) François   (-1685)   - 1
THOMAS Marie       - 4
TIEC (le ) Françoise   (1645-1714)   - 9
TRIGUY François   (1621-1681)   - 1
TRIGUY Marie   (1652-1720)   - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10
TRUTAULT Jacques   (1641-1704)   - 1
TRUTAULT Marie   (1683-1686)   - 1

V

VALLE Marguerite       - 36


